CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 69/2017

Solicita informações sobre o Evento West
Old Cars, realizado no ano de 2016, neste
Município.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal solicitando informações referentes ao evento West Old Cars, organizado pelo
Automóvel Clube de Toledo, realizado neste Município, nos dias 16 e 17 de julho de
2016.

Solicita-se esclarecimento sobre:

I - Registro - Alvará do Evento;
II - Contrato de locação do Centro de Eventos Ismael Sperafico;
III -  Custos e receitas deste evento.

SALA DAS SESSÕES, 3 de maio de 2017.

GABRIEL BAIERLE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B256582EF7649B50277D5FDB3E35538C CODIGO DO DOCUMENTO: 015808
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 069/2017
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle